
 
 

УКРАЇНА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«МІСЬКА   ПОЛІКЛІНІКА №19» 

 ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

Н А К А З   
код ЄДРПОУ 23333767 

 

27.11.2024                      №133  
 

Про внесення змін до наказу КНП 

«Міська поліклініка№19»ХМР №81 

від 20.02.2024 р. «Про затвердження 

переліку   та тарифів на платні 

послуги» 
 

             З метою оптимізації і покращення якості надання вторинної спеціалізованої 

медичної допомоги, для забезпечення встановлення економічно обґрунтованих 

тарифів на платні послуги та досягнення  відшкодування тарифами собівартості 

платних медичних послуг, що в свою чергу  будуть направлятись на утримання 

підприємства, а саме на заходи, пов’язані з виконанням основних функцій 

поліклініки, які не забезпечені  (або частково забезпечені) асигнуваннями 

Національної служби здоров’я України, місцевими бюджетами, керуючись 

Бюджетним кодексом України, ЗУ «Про ціни та ціноутворення»,  пунктом 4.1.4  

розділу 4  Статуту  КНП «Міська поліклініка№19»ХМР, затвердженого 

Департаментом економіки та комунального майна Харківської міської ради, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Затвердити з 01.12.2024р. нові тарифи на платні послуги, а саме медичні 

огляди працівників певних категорій, згідно наказу МОЗ України №246 від 

21.05.2007   «Про затвердження Порядку проведення медичних   оглядів 

працівників певних категорій» (із змінами)  які надаються юридичним особам та 

фізичним особам, згідно чинного законодавства (додатки 1,2) в КНП «Міська 

поліклініка№19» ХМР. 

2. Призначити  медичного директора Пріхну О.М.  відповідальною особою 

для контролю за наданням платних послуг. 

3. Головному бухгалтеру  Долик  О.В. вести облік платних послуг та 

складати звітність, згідно чинного законодавства. 

4. Медичному директору Пріхні О.М.   забезпечити оприлюднення змісту 

наказу відповідно до вимог законодавства  на офіційному сайті  КНП «Міська 

поліклініка №19» ХМР.  

5. Наказ довести до відома виконавців. 

6. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою.  

 

Директор         Ірина ДОВГАНЬ                                 

                                                                                      



                                                                  Додаток 1 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ       КНП  

"МП №19"ХМР  

від 27.11.2024р.№133 

              

 
 

         ТАРИФИ 

на платні послуги, що надаються КНП  «Міська поліклініка№19» ХМР, а саме 

обов’язкові профілактичні медичні огляди працівників певних категорій  для 

юридичних осіб (за договорами) 

 
 

№п/п Найменування послуги Вартість 

без ПДВ 

ПДВ Разом з 

ПДВ 

1 Медичний огляд працівників певних категорій (Наказ 

МОЗУ №246) калькуляція №1 

539,79 0 539,79 

2 Медичний огляд працівників певних категорій (Наказ 

МОЗУ №246) калькуляція №2 

499,35 0 499,35 

 

                           

 

                   

Додаток 2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ       КНП  

"МП №19"ХМР  

від 27.11.2024р.№133 

              

                   

         ТАРИФИ 

на платні послуги, що надаються КНП  «Міська поліклініка№19» ХМР, а саме 

необов’язкові (попередні) профілактичні  медичні огляди для юридичних та 

фізичних осіб (з ПДВ) 

 
 

№п/п Найменування послуги Вартість 

без ПДВ 

ПДВ Разом з 

ПДВ 

Комісія банку 
(1,3% за 

використання 
еквайрингу) 

Ціна 
послуги 

1 Медичний огляд працівників певних 

категорій (Наказ МОЗУ №246) 

(калькуляція №3) 

539,79 107,96 647,75 8,53 656,28 

2 Медичний огляд працівників певних 

категорій (Наказ МОЗУ №246) 

(калькуляція №4) 

499,35 99,87 599,22 7,89 607,11 

 


